
ZARZĄDZENIE NR 71/21 

Wójta Gminy Kwidzyn 

z dnia 22 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia konkursu na stanowisko dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Liczu 

Na podstawie  art.  30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  art.  63 ust. 10 ustawy z dnia 

14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2020 r. poz. 910 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu 

konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 

publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U. z 2017 r. poz. 1587 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdzam wynik konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej 

w Liczu, przeprowadzony w dniu 21 czerwca 2021 r. przez komisję  konkursową  powołaną  
zarządzeniem Nr 66/21 Wójta Gminy Kwidzyn z dnia 4 czerwca 2021 r. w sprawie powołania 

komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Liczu, w którym wyłonionym kandydatem został  Pan Zbigniew  Guzman.  

§ 2. Zarządzenie podaje się  do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie w Biuletynie 

Informacji Publicznej Gminy Kwidzyn oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń  Urzędu Gminy 

Kwidzyn. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

RADCA  Pr  Ai NY 
ERĘ BL CMINI 

jan 	H  d y ba 
r  479 firwgida For 	a 


	Page 1

